mendapat fasilitas pembebasan atau pengembalian bea
masuk atas impor Barang dan Bahan untuk diolah,
dirakit, atau dipasang pada barang lain dengan tujuan
untuk diekspor.

(4) Bea Masuk Ditanggung Pemerintah sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), diberikan dengan pagu anggaran paling tinggi
sebesar RplO.309.360.000,00 (sepuluh miliar tiga ratus
sembilanjuta tiga ratus enam puluh ribu rupiah) .. '

(5) Menteri Keuangan selaku Bendahara Umum Negara sebagai
Pengguna Anggaran Bagian Anggaran Bendahara Umum
Negara menetapkan Kepala Badan Pengawas Obat dan
Makanan (BPOM) selaku Kuasa Pengguna Anggaran untUK
melaksanakan pembayaran belanja subsidi pajak